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I. Disposiciones generales

PRESIDENCIA DEL GOBIERISK?
ORDEN de 28 de noviembre de,1964 por la que se deola- ¡ 

' ran nc^mas econjuntaes de interés n^Uar las que se 
mencionan.

Excelentísimos señores :
De conformidad con la propuesta formul^a por ^'Alto Es* 

tado Mayor, y de acuerdo ton lo dispuesto en el articulo 24 del 
Reglamento Provisional del Servicio de Normalización Militar 
aprobado por Orden de 27 de febrero de 1957 («Boletín Oficial 
del Estado» número 74), esta Presidencia del Qoblemo tiene a 
bien declarar norma «conjunta» dé, obligado cumplimiento en 
los Ejércitos de Tierra, Mar. Aire y Dirección de la Guardia 
Civil, la siguiente:

NM-P-359 EMA.—Pantotenato calcio.
Asimismo se declara nc»ma «conjunta» de obligado cumpU- 

miento en los Ejércitos de Mar y Aire, la siguiente:
NM-T-360 MA. Traje de vuelo.
Igualmente se declara norma «particular» de obligado cmn- 

plimiento en Ejército, en la Dirección General de la Guardia, Ci­
vil y Policía Armada y dé Tráfico:

rá4-I>36l E Depresor de lengua metétUco..

Lo que comunico a yv. EE. para su conocimiento y efectos 
consiguientes.

Dios guárde a W. EE. muchos años.
Madrid, 28¡ de novi^&bre de 1904.

OARRSiRO
Excmo Sr. General Jefe del Alto Estadó Mayor y exoalentísir

mos . señores Ministros de Ejército, de Marina, del A^ y de
la Gobernación.

MINISTERIO DE JUSTICIA
ORDEN de SO de noviembre de 1964 por la que se modifica 

el artículo 65 del Estatuto General de los Ilustres cole­
gios de Abogados de España.

Ilustrisimo señor:
£1 articulo 65 del Estatuto^ General de los. Ibistxes colegios de 

Abogados de Éspafia, áproAyado por Orden de 3 de febrero de 1947, 
dispuso que la segunda Junta genial tudlnaria de cada año ge 
celebre un domingo de oobatire' a di<á«nbre.

La eJOpetíeiD^ adquirida desde la promulgaeión del aludido 
precepto aconseja ahora su modificación a fin de que cada Co*. 
legio pueda fijar la fe^a de la expresada Junta en él día que 
resulte más apropiado dentro del cuarto trimeste de cada año, 
eai atención a sus fiestas locales, eirounstaaeias o convenieneias 
de la Corpc^ración, sin que necesariamente haya de ser un do- 
mhigo, que en ocasiones dificulta el ejercicio del derecho de su­
fragio. . ^ .

En su virtud, y con el fin de satisfacer los deseos manifesta­
dos por diversos Colegios, que recoge y eleva la Mesa del Ocm- 
sejo General de la Abogacía Española, este Minteterlo ba tenido 
a bien disponer ^ue el articulo 65 del Estatuto General de ios 
Ilustres Colegios de Abogados de España quede redactado en ios 
siguientes términos:

. «Articulo 65.—La segunda Junta general ordinaria de cada 
año se celebrará dentro del cuarto trimestre, con arreglo al 
siguiente orden del día:

Lectura y aprobación del presupuesto formado por la Jan- ^ 
ta de Gobierno para el año siguiente

2.0 Elección para cargos vacantes de ia Junta de. Qobiemo 
cuando proceda. Los designados en esta elección ocuparán los 
cargos durante el tiempo leg^ que faltase a los sustituidos, pero 
podrán ser reelegidos en la renovación ordinaria de cargos.

La presente disposición ^trará en vigor al dia Siguiente da 
su publicación en el «Boletín Oficial del Estado». ^

Lo que digo a V. t. para su conocimiento y demás efectos. 
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 30 de noviembre dé 1964.

ITURMENDX

limo. Sr. Director general dé Justicia.

MINISTERIO DE HACIENDA

ANEXO de modelos correspondientes a la Orden de 2i de 
noviembre de 1964 (sBoletín Oficial dei Estados del 2 
de didenibre) por la que se reglamentan las disposicio­
nes contenidas en los artículos 43 y 47-1, primer párror 
f o, dé la Ley 4111964, de 11 de junio, en reladán con el 
impuesto sobre los Rendimieritos del Trabajo Personal, 
y se establecen nuevos modelos de dectáradón.

ANEXO DE MODELOS DE DECLARAOfON Y RESUMENES

1. Las declaraciones para el ingreso del Impuesto, los rcstl- 
menes anuales y las declaraciones de deducciones se ajustái^ a 
los modelos que figuran en el presente anexo.

2 lias asignaturas, denominaciones y medidas serán las si* 
guientes!

Sigastura

T.P.-2

T.P.-3

T.P.-4

T.P.-6

T.P.-6

,T.P.-7

T.P..8

T.P..9

Oenomlnaeión

Juego múltiple para declaradón e 
ingreso del Impuesto compuesto de 
declaración propiamente dicha, 
carta de pago y talón de cargo ... 

Resumen anual de contribuyentes su­
jetos a retención indirecta, com­
puesto de carpeta y hojas de agru­
pación de los contribuyentes según 
apartados o cenceptos, distingui­
das los claves de la A a la N ... 

Deci^aclón complementarla, apar- 
• tados 4 y 7 c), de la Orden mi- 
nlstericQ de. 12 de Junio de 1964. 

Resumen anual de rendifnientos sa­
tisfechos por personas o entidades 
residentes en el extranjero ........

Resumen anual de rehdlmlentos de 
la propiedad intelectual y traduc­
ciones .............................................

Resumen anual del apartado g> del 
articuló quinto del Real Decreto- 
ley de 15 de diciembre de 1927. 

Declaración de deducciones para
funcionarios públicos ..................

Declaración de Ideducclones para 
particulares ............. ......................

MocUda 
en mUimetroB

206 X 293

248 X 301

209 X 292

209 X 297

209 X 291

•209 X 297 

209 X 291 

.209 x 291
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Impuesto sobre los rendímreiitos del trabajo personal

Declaración y juego múltiple paro Ingresos en el Tesoro

Procedimientos:

*?
0C'

A) DESÍ>E SU PRÓPIA OFICINA.

I. 0 Fot Giro postai tributarla (O. M. 27 noviembre 1957.)^
&j Adquiera en Correos o en una expendeduría de tabacos y efectos timbrados el Juego de Impresos de giro 

postal tributarlo.
bl (ica con átenclón, y siga luego las instrucciones que contiene.
c) íitíponge el giro postal tributario en ía estafeta de Corréos.
d) Rellene la casilla reservada para este fin en la declaración, talón ♦de cargo y justificante del ingreso.
e) Introduzca dentro del SOBRE CERTIFICADO dirigido al señqr INTERVENTOR DE HACIENDA de la 

Delegación de Hacienda de su domicilio el juego múltiple de oarta de pago, talón de cargo y justificante 
del ingreso, los cuatro ejemplares del resumen anual con su relación de perceptcu’es (modelo), cuando 
so trate do déclaraoiones correspondientes al cuarto trimestre del año. así como el sobre dirigido a usted 
ouflclenteinente franqueado.

t) Snvie el anterior soúre al señor Interventor de Hacienda por correo certificado
Él tmpÜéSto so considera Ingresado en el Tesoro el mismo día en que se imponga el giro.

II. 0 OH clióqiié póP corree oertlfloada
• ^ '

a) . pirija^un sobre al señor INTERVENTOR DE HACIENDA, con ei remite de la Empresa/
b) BSmba otro sobre con la dirección de la Empresa, y con el remite: Depositarlo-Pagador de la Delegación 

de Hacienda, franqueándolo suficientemente para correo certificado.
Los sobres a) y b? puede sustituirlos, si lo desea, por los ya impresos de «Giro postal tributario».

C) ixtiénda un cheque o talón de o/c., por el 
eii el procedimiento número 4.

ü) Relióle, con los datos qtw ocmcteca, la casilla reservada para este fin en xa carta de pago, talón de cairgo y 
. justificante de ingreso • , ,

e) Introduzca los \ cuatro ejemplares del resumen anual, cuando se trate, de declaraciones correspondientes-al 
cuarto trimestre del año. con su relación de perceptores, así como el sobre b) el cheque y el Juego múlti- 
pie de carta dé pago, talón de cargo y justificante del ingreso dentro del sobre dhigldó ad s^íor INTER­
VENTOR DE HACIENDA/

f) Envíe el anterior sobre a) al señor INTERVENTOR DE HACIENDA por Correo certificado.*
g) Sohoite.de la estafeta de Correos estampe su Sello y lá fecha del certificado en esta déclaración.
Si ^tjllzq cualquiera de ei§tos dos procedimientos de ingreso: «Q^o postal tributario» o «ghéíjue ^r correp

importe a ingresar, en la fenma y eop los requli^tos señalados

cértifi^do», recibirá usted en su propio domicilio, sin más trámites, la Carta dcjpúgo acrédítatlvá 
en el Tesoro y su ejemplar del resumen anual y relación de perceptores.

Ingreso

B) PERSONANDOSE EN LA DELEGACION DE HACIENDA.
tí s ' • ' ,
Presente esta declaración y k. cuatro ejemplares derresumen anual, cuando se trate de declaraciones 
pondientes al cuarto trimestre del año y relación de perceptores en la Depogltaría-Pagadúria durtmte Víá 
é9 caja. Reollflado él ingreeo, le devolverán la c^ta de pagó acreditativa del ínismoT y su ejemplar dil resu­
men anual y relación de perceptores.
El mgreeo puede haqsrlo:

ÜD dinero efeettva .

A» Bniregandó un cheque o talón extendido contra qu c/o., en cualquier Banco de la capital, fediado el mismo dte 
o en tres anteriores al del inméso, con el nombre del firmante, con todá claridad, debajo de su firma, nomi­
nativo a favor de «Tesoro Publicó» y cruzado con dos rayas paraiélftí entre las cuales se escribe: «Banco 
de Ei^afia» ^ \ '
Aunque se extravie el CHEQUE, nadie puede hacerlo efectivo.
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IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS OEh TRABAJO PERSONAL
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Gúntratacíón

Ota Mes Ano
N/

liQilid

úocumento 
Nacional 

de Identidad
N CENSO O EMPRESA

Provincia , Número

Apellidos 7 nombre o razón'social

Domicilio fiscal

Residencia

Domicilio social

CARTA DE PAGO

DELEGAaON DE HAGENDA

Municipio

El interesado satisfará a la Hacienda Pública, por los conceptos que a continuación se 
detallan la SUMA TOTAL a INGRESAR correspondiente al Impuesto sobre los Rendimientos 
del Trábalo Personal a que se refieje la presente declaración.

' Pecha 
presentación Concepto Periodo

Ingreso anual ........................................ ........
Ingreso trimestral ................... ..............................

Total
contribuyentes Base Imponible Base liquidable

LIQUIDACION

CUOTA I>EL TESORO

RECARGO MUNICIPAL ... 

RECARGO EMPRESTITO

TOTAL ................ .

MULTA POR RETRASO

TOTAL A INGRESAR

Importe TOTAL

EL DECLARANTE. Rellénese esta casilla si el pago se hace por cheque enviado 
por correo ceHlfloado

Estafeta .................................. Banco ......................... ............
N.® del certif. o giro ........... Ñ.® cheque ...................... .......
Pecha certiflcado o giro ... Fecha del cheque ..................

Fecha Número Concepto Cobrado

datos ftoredltAtlvos del Ingreso efectuado en virtud de la ttquldaeión
procedente
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Contratación

Ano

IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS DEL TRABAJO PERSONAL

TALON DE CARGON/
llQUld.

Documento 
Nacional 

da Idantidad
N.“ CENSO O EMPRESA

Provincia

Apellidos 7 Sombre o razón social

Número

Domicilio fiscal

Residencia

Domicilio social

DELEGAaON DE HACIENDA

Municipio

£1 interesado satisfará a la Hacienda Pública, por ios conceptos que a continuación se 
detallan la SÜMA TOTAL a INGRESAR correspondiente al Impuesto sobre los Rendimientos 
del Trabajo Personal a que se refiere la presente declaración.

Fecha
presentación

Total
contribuyentes

Concepto

Ingreso anual ...... .
Ingreso trimestral

Periodo

Base Imponible Base liquidable

LIQUIDACION Importe TOtAL

CUOTA DEL TESORO ...............................................................

RECARGO MUNICIPAL ....................................................... J...
•

BECARiGO EMPRESTITO ......................................... ......... ..

TOTAL ............... ................... .......... ................................ ----------------

MULTA POR RETRASO............................................................. ---------------

TOTAL A INGRESAR .....................................................

SL DECLARANTE, Rellénese esta casilla si el pago se hace por cheque enviado 
por correo certificado

Estafeta .................... ............ 'Banco ........................ —
del certií. o giro.......... N.® cheque..... ......................

Pecha certlñcado o giro ... Fecha del cheque.................

INGRESO EN DEPOSITARIA

INTERVENCION

el día ..........................

Registro n** •••••••••••••••(

Fecha Número Concepto 
--------------r—

Importe

1

Fecha Número Concepto | Cobimlo'
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IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS DEL TRABAJO PERSONAL

DECLARACION
Contratación

N.-
iiquld.

Documento 
Nacional 

da Idantidad
N.* CENSO O EMPRESA

p
Día Mea Afto

Provincia j Número

Apellidos 7 nombre o razón social

Domicilio fiscal

Residencia

Domicilio social

DELEGAaON DE HAaENDA

Municipio

B1 interesado satisfará a la Hacienda Pública, por los conceptos que a continuación ée 
detallan, la SUMA TOTAL a INGRESAR correspondiente al Impuesto sobre los Rendimientos 
del l'rabajo Personal a que se refiere la presente declaración.

Fecha
presentación Concepto Periodo

)
Ingreso anual ....................... .......................... ........
Ingreso trimestral ..................................................

:z
Número

contribuyentes Base imiK>nible Base liquidable

■í

LIQUIDACION

CUOTA DOSL TESORO

RECARGO MUNICIPAL ... 

RECARGO EMPRESTITO

TOTAL ..................

MULTA POR RETRASO

TOTAL A INGRESAR

importe TOTAL

EL DECLARANTE. Rellénese esta casilla si el pago se hace por diequs enviado 
por correo certificado

Estafeta ............... ............. .
N.® del eertif. ó giro ..........
Pecha certiflcado o giro ...

Banco ...................
N.® cheque ........
Fecha del cheque

INGRESO EN DEPOSITARIA ...

Admón. de Rentas Públicas

Tomada en razón del In- 
Ingreso

•

Fesha Número Concepto Importe

Fecha Número Concepto Cobrado
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DELEGACION DE H/fClBNbA 
DE ..................................................................

IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS 
DEL

TRABAJO PERSONAL

RESUMEN ANUAL 196...

RETENCION INDIRECTA

Número registro 
presentación

\
N.* de Empresa o de
Censo en la D. de H. de

Empresa <
Bazón social para ías Sociedades. Apellidos y nombre para las empresas individuales

N.o del Organigrama para el impues* 
to Industrial Cuota de Benertcíos

Municipio DomicUlo Teléfono

... a..... de .....
El declarante.

dé 196...

Sello de la Empresa
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CLAVES DE PERCEPTORES

A) Funcionarios del Estado, Provincia y Municipio.
1. RemuneracióneB* lotaies anukies hasta 60;QOQ tiaSftM.
2. Remuneraciones comprendidas éhti'e dO.OÓÓ.Ol & 0d.255,8Ó.El ím^uésto consiste en el exceso sobi^ la primera de las citadas 

cantidades.
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

B)

C)

D)

S)
F^)
Q)
H)
I)
£
L)
M)
N)

Directores, Gerentes, Administradóres, Comisionados, Deiesrados, representantes y empleados de toda ciase de Compañías, 
Sociedades,. Asociaciones, Bancos, Montes de Piedad, Cajas de Ahorro, Corporaciones ^excepto lás referidas en el artículo 1.^ 
del R. D. de 15-XII-27), Casas de Comercio, Empresas f particulares.
1. Remuneraciones totales anuales Inferiores a 60.000 pesetas. '
2. Remtmeraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255,80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de laa citadas

cantidades. '
v3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

Artistas dependientes (2).
1. Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas. ,
2. Remuneraciones compréndidas entre^ 60.000,01 a 63.255,80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primea de las citadas 

cantidades.
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

Obreros. Pendiente trlbutacito hasta aprobación normas art. 46. L. ll-VI-64.
1. Remuneraciones totales anuales inferiores* a 60.000 pesetas.
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 60.000 pesetas.
Presidentes y Vocales de los Consejos de Administración o de las Juntas que hagan sus veces.
Socios de las Sociedades Colectivas^ Editadas y Colectivos dé las Comapdltarias sin acciones.
Comisionistas en general (1).
Agentes de Seguros comprendidos en el apartado e) del artículo 5.° del. R. D. de 15-XIM7 (1).
De Rendimientos de la propiedad intelectuál cuando ep dominio de las obras pert^esoa a los autores (1).
De Cédulas de fundación u otros títulos entregados en pago de trabajos preparatorios para la fundación de sociedades (1),
De Gastos de viaje y diétas, deducidos los de looomoclóñ que' estén debldaniénte ju$tmcedos.
De Representantes y expendedores de productos monopolizados (1).
De Retenciones a Profesionalea ' ’
Contribuyentes no comprendidos en las claves anteriores.

(1) Los rendimientos de estos contribuyentes se gravan hasta 3Í-X//-64 por las disposiciones anteriores a la Ley 41/1^4, de 11,
junio - ■ “ > ' ^

(2) Los artistas, en tanto no sq haga uso de la autorización teco nocida en el articulo 47-2 de la Ley 41/1964, seguirán tributando 
por las^ disposiciones anteriores a dicha Ley, utilizándose, ño obstante, la clave C para dichos contribuyentes.

OBSERVAaONES

Se rechazarán de plano las declaraciones que no consignen con toda claridad:
EMl^RESAS INDIVIDUALES SUJETAS A CUOTA DE BENEFICIOS

Nombre y dos apellidos del titular.
Domicilio fiscal., i ‘
Número del Docunjpnto Nacional de Identidad (a).
Número del censo que tiene asignado a efectos del Imp uesto Industrial, cuota de beneficios.
Número dél organigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
Provincia en que se halla domiciliadai la Empresa a efectos de dicho ImpueStó Industrial Cuota de Beneficios,

(a) Los extranjeros consignarán su nacionañdad y año de nacimiento.
SOCIEDADES Y DEMAS ENTIDADES SUJETAS AL IMPUESTO DB SOCUmADES

Razón o denominación social.
Número de Empresa que tiene suslgnado a efectos del Impuesto de Sociedades.
Número del cé:ganigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneñcios.
Provincia en que se halla domiciliada \a, Empresa a efectos de dicho Impuesto.

ORGANISMOS Y CORPORACIONES
Denominación del Organismo.
Domicilio.

OTROS DECLARANTES
N<MnlH*e y dos apellidos del titular.
Domicilio fiscal.
Número del Documento Naciohal de Identidad.
En la casilla número de la Empresa sé Consignará la ac tlyidad profesieiial o empresarial.

NOTAS

El 1 por 100 en concepto de premio por retención no es deducible cuando las Entidades declarantes sean Imputación Proviacial, 
Ayuntamieilto p Corporación de Derecho Público.

El período indicará 1e^ fechas de comienzo y fin del trabajo o empleo a que las remuneraciones o ingresos gravados se 
refieran. ^

Cuando el perceptor haya e^ado empleado durante todo el año, se prescindirá de consignar los datos del periodo.
Cuando el oontribüyeñte se halle sujeto a recargo municipal, no son válidos los supuestos de las claves B/2-3, ya que la cuota 

del impuesto que ha dp reducirle respectq al limite exacto vendrá influenciado en cada caso por los correspondientes recargos 
municipales. • <

No es impreseindlble conságinair en las ooilümnas de remuneraciones, base Imponible, deduodoñes y base liquddabb las frac­
ciones de peseta. i , ,

- Cuando una Empresa tenga más de un número de. orgfuúgr ama, por ejercer distintas actividades, consignará el número de 
la principal. -

Este resumen se presentará con la declaración correspondiente al cuarto trimestre.
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DfiLEOACION DE HACIENDA 
DE .................................................

IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS 
DEL

TRABAJO PERSONAL

RESUMEN ANUAL 196...

RETENCION INDIRECTA

Nümero registro 
presentacióp

N.‘ de Empresa o de 
Censo en U D. de H. de

Empresa
RazOn social para las Sociedades. ApeUidos y nombre para las empresas individuales

— .< ■ , ._____ _ _______•
N.o del Orgámgrama para el Impues­
to IndustriS^Cuota Ue Beneficios

Municipio Domicilio TeléfonnSte
rT^

............................... con D. N. I, ............... en calidad de ........................
___ íConsejero.. Dl]fector. |ípoderado. Propietario, etc. i
DECLARA A LA HACIENDA PUBLICA en nombre de dicha entidad, haciendo coks^y/aue los datos que sé consig­

nan en esta declaración son exactos; que el Impuesto retenido a los perceptores^SísLxiue a continuación se expresa*

Claves H.* Contribu­
yentes

Base
imponible

(1)

* í
r

-Jl^_________
2 ^

-1

® í 21
c 1

3
t_________
2_______

---------- --
1 3
r- ________

“ L
_ E____

2

JP____
.....

__

• ___ _
J

L

—-------------

___
N

------ --- ------

V
Total ....

T
Si
h

I

A deducir 1 de

Ingresado a ct tí
1. * trimestre ..... ............... feeba
2. * » >

*• » »
*• * ' *

laido anual................................

Total ingreso amiál........................... .......

.... » <le ................. . de* 106.
'K'datíSiMU*.

TOTALAi^^^pal Empréstito

--- -—..........

..1........ , ......

------------- ...................... —...--------- -

—-- -------- - ----------------------------- ---------------—

t- 

■ ■ •; ...... ..... «««MJ

....---------- -- -- --- --------— ------ ...-----------
‘-11I fl- , - ^__L

;

• \

.
“-r;rT,r,r. .. .. ,

^ ■ »
'

geno Ú* le dapiew
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CLAVES OE PERCEPTORES

A) Funcionarios del Estado, Prorincia ; Municipio.
1. Eemuneraciones totales anuales hasta 60.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255,80.E1 Impuesto consiste eh el exceso sobre la primera de las citadas

■ cantidades. . ^
3. Remuneracionefc totales anuales superiores a 63.255,80* pesetas.

B> ^Directores, Gerentes, Administradores, Comisionados. Delegados, representantes y empleados de toda clase de Compañías»/ 
Sociedades, Asociaciones, Banco:, Montes de Piedad, Ciajas de Ahorro, CmiKiraciones (excepto las referidas en el artículo 1.^ 
del B. D. de 15-XII:27), Casas dé Comerofo. Empresas y particulares.
1. Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas. ^
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000.01 a 63.255.80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las pitadas 

cantidades.
3 Remuííferaciones ‘totales anuales "superiores a 63.255,80 pesetas.

C) Artistas dependientes (2).
1. Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000.01 a 63.255.80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las citadas

cantidades. * ^ V
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255.80 pesetas.

D)

E)
P)
G)
H)
I)
J)

K)
L)
M)
N)
(1).

(2)

1
Obreros. Pendiente tributación hasta aprobación normas^ art. 46. L. ll-VI-64.

1 Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas.
3. Elemuneracíones totales anuailes^superiorés a 60.000 pese tas. ^

Presidentes y Vocales de los Consejos de Administracimi o de las Juntas qne hagan sus veces.
Socios de las Sociedades Colectivas* Limitadas y Colectivos de las Comanditarias sin acciones.
Comisionistas en general (1.),
Agentes de Seguros comprendidos en el apartado ej áel articulo 5 ® del R. D. de 15-XIIr27 (1).
De Rendimientos fie la propiedad inteledtual cuando el domlnló de las obras pertenezca a los autores jCl).
C^e> Cédulas de fundación u otros títulos entregados en pagote trabajos preparatorios para la fundación de socledadei (1).
De Gastos de viaje y dietas, deducidos los de locomoción que estén debidamente justi&ados.
De Represententes y exi^ndedores de productos monopolizados (1).
De Retenciones a Profesionales.
Contribuyentes no comprendidos en las claves anteriores.
LtO$ rendimientos de estos contribuyentes se gravan hasta 31’>XIl’‘64 por las disposiciones anteriores a la Ley 41/1964, de 11 úe 
junto. ' ' ^ '
Los drtistas, en tanto no se haga uso de la autorización reconocida en ei artículo 47-2 de la Ley 41/1964, seguirán tributando 
por las disposiciones anteriores a dicha Ley, utilizándose, no obstante, ^la clave C para dichos contribuyentes.

OBSERVACIONES

Se rechazarán de plano las declaraciones que no consignen con toda claridad:

EMPRESAS INDIVIDUALES SUJETAS A CUOTA DE BENEFICIOS
Nombre y dos apellidos del titular.
Domicilio iiscal.‘
Número del Documento Naciorial de Identidad (a).
Número del censo que tiene asignado a efectos del Impuesto Industrial, cuota de beneficios. .
Número del organigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
Provincia en qué se halla domiciliada la Empresa a efectos de dicho Impuesto Industrial Cuota de Beneficloi. 

<á) Los extranjeros consignarán su nacionalidad y año de nacimiento. >

SOdEDADES Y DEMAS ENTIDADES SUJfjSTAS AL IMPUESTO DE SOCIEDADES
Razón o denominación social.
Número de Empresa que tiene asignado a efectos del Impuesto de Sociedades 
Número del organigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
E^ovlncia en qué se halla domiciliada la Empresa á efectos de dicho linpuesto.^

ORGANISMOS T COBPORACIONE¿

Denominación del Organismo.
DomiclHo.

OTROS DECLARANTES
Nombre y dos apellidos del titular.
Domicilio fiscal.
Número del Documéntó Nacional de Identidad.
En la casilla número de la Empresa se consignará la actividad proíesioBal o empresarial.

NOTAS
El 1 por 100 en concepto de premio por retención no es deducible cuando las Entidades declarantes sean Diputación Provincial» 

Ayuntamiento o CJorporación de Derecho Públiéo.
El período indicará las fechas de comienzo y fin del trabajó o empleo á que las remuneraciones o ingresos gravados se 

refieráh.
Cuando el perceptor haya estado empleado durante todo el afio, se prescindirá de consignar los datos del período.
Cuando el contribuyente se halle sujeto a recargo municipal, no son válidos los supuestos de las claves B/2-8. ya que la cuota 

del impuesto que ha de reducirse respecto al límlte^xacto vendrá influenciado en cadá caáo por los correspondientes recargos 
miímcipales. ^ a '

No eé impresciadibte consdgiqar en las columnas de remuneraciones, base imponjible. dediioclones y base liquidaíble las trao* 
ciones de peseta.

Cuando una Empresa tenga más de un número de organigrama, por ejercer distintas actividades, consignará el número de 
la principal. ‘ ' '

Este resumen se presentará con la declaración correspondiente al cuarto trimestre.
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CLAVES DE PERCEPTORES

A) Fanoienarios del Estado, ProTínoia y Municipié.
1. Remuneraciones totales anuales hasta 60.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.265,80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las citadas 

cantidades.
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

B) Directores, Gerentes, Administradores, Comisionados, Delegados, representantes y emideados de toda dase de Compañías, 
Sociedades, Asociaciones, Bancos, Montes de Piedad, Cajas de Ahorro, Corporaokmes (excepto las referidas en el artículo 1.^ 
del R. D. de 15-XII-27), Casas de Comercio, Empresas y particulares.

1. Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.256,80.El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las citadas 

cantidades.
% Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

C) Artistas dopendimites (2).
1 Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas. .
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255,80. El Impuesto consiste en el exoeso sobre la primera de las citadas

cantidades. ' '
3. Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

D) Obreros. Pendiente tributadla hasta aprobadán normas art. 46. L. ll-VI-64.
1. Remuneraciones totales anuales inferlOTes a 60.000 pesetas.

3. Remuneraciones totales anuales superioires a 60.000 pesetas.

E) Presidentes y Vocales de los Ccmsejos de Administraelón o de las Juntas Que hagan sus veces.
F) Socios de las Sociedades Colectivas, Limitadas y Colectivos de las Comanditarias sin aooioiies.
G) Comisionistas en general (1).
H) Agentes de Seguros comprendidos en él apartado e) del artículo 5,® del R. D. dé 15-XII-27 (1).
I) De Rendimientos de La propiedad intelectual cuando el dominio de las obras pertenezca a los autx)res (1).
J) De Cédulas de fundación u otros títulos entregados en pago de trabajos preparatorios para la fundación de sociedades G),
K) De Gastos de viaje y dietas, deducidos los de locomoción que estén aebidamente justincados.
L) De Representantes y expendedores de productos monopolizados <1).

M) De Retenciones a Profesionales.
N) Contribuyentes no comprendidos en las claves anteriores.
(1) Los rendimientos de estos contribuyentes se q. j,van hasta 31-XIM4 por las disposiciones anteriores a la Ley 41/1964, de lí de 

junio
(2) Los artistas, en tanto no se haga uso de la autorización teco nocida en el articulo 47-2 de la Ley 41/1964, seguirán tributando 

por las disposiciones anteriores a dicha Ley, utilizándose, no obstante, la clave C pata dichos contribuyentes,

OBSERVACK>NES

Se rechazarán de plano las declfuraolones que no consignen con toda claridad:

EMPRESAS INDIVIDUALES SUJETAS A CUÓTA DE BEZ^ICIOS
Nombre y dos apellidos del tüular.
Domicilio fiscal.'
Número del Documento Nacional de Identidad (a).
Número del censo que tiene asignado a efectos del Imp uesto Industrial, cuota de beneficios.
Número del organigráma del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
Provincia en que se halla domiciliada la Empresa a efectos de dicho ^opuesto Industrial Cuota de Beneficios.

(a) Los extranjeros consignarán su nacionalidad y año de nacimiento,
SOCIEDADES Y DEMAS ENTIDADES SUJETAS AL IMPUESTO DE SOCIEDADES

Razón o denominación social.
Número de Empresa que tiene asignado a electos del Bn puesto de Sociedades.
Número del cHrganigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
Provincia en que se halla domiciliada la Empresa a efeotas de dicho Impuesto

ORGANISMOS Y CORPORACIONES
Denomincujión del Organismo.
Domicilio.

OTROS DE CLARANTES
Nombre y dos apellidos del titular.
Domicilio fiscal. ‘
Número del Documento Nacional ds Identidad.
En la casilla número de la Empresa se consignará la actividad profesional o emi»resarlaa.

NOTAS

El 1 por 100 en eonoepto de premio por retención no es dedu cible cuando las Entidades declarantes sean Diputación ProvhM^ 
Ayuntamiento o Corporación de Derecho Público.

El período indicará las fechas de comienzo y fin del trabajo o empleo a que las remuneraciones o ingresos gravados se 
féfleran. *

Cuando el perceptor haya estado «npleado durante todo el año, se prescindirá de consignar los datos del periodo.
Cuando el contribuyente se haUe sujeto a recargo municipal no son válidos los supuestos de las claves B/2-3, ya que la cuota 

del impuesto que ha de reducirse refspecto al Ihnite exacto vendrá influenciado en cada caso por los correspondientes recargos 
municipales.

No es imprescindible consignar en las cotUimmas de remune radones, base ImipoBiblle, dedoociones y base Ikiaidable las Bao- 
dones de peseta. . ,

Cuando una Emi^esa tenga más de un número de organigrama, por ejercer distintas actividades, consignará el número ds 
la principal.

Este resumen se presentará con la declaración correspondían te al cuarto trimestre.
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Sello de la Empreaa
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CLAVES DE PERCEPTORES

A) Funcionarios del Estado, Provincia y Municipio.
1. Remuneraciones totales anuales hasta 60.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255,80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las citadas

cantidades, •
3 Remuneraciones rote les anuales superiores a 63.256,80 pesetas.

B) Directores,
Sociedades, 
del R. D. de 15-XII-27)

Gerentes, Administradores, Comisionados, Delegados, representantes y empleados de to(^ clase de Compañías, 
i, Asoemeipnes, Bancos, Montes de Piedad, Cajas dt Ahorro, Corporaciones (excepto las referidas en el artículo 

Casas de Comercio, Empresas y particulares.
1. Remuneraciones totales anuales inferiores a 6(1.000 pesetas.
2. Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255,80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primera de las citadas 

cantidades.
3 Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

O) Artistas dependientes (2).
1 Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas.
2 Remuneraciones comprendidas entre 60.000,01 a 63.255.80. El Impuesto consiste en el exceso sobre la primara de las citadas 

cantidades.
3 Remuneraciones totales anuales superiores a 63.255,80 pesetas.

D) Obreros. Pendiente tributación hasta aprobación normas art. 46. L. ll-VI-64.
1 Remuneraciones totales anuales inferiores a 60.000 pesetas.

3 Remuneraciones totales anuales superiores a 60.000 pesetas.
Presidentes y Vocales de los Consejos de Administración o de las Juntas que hagan sus veces.
Socios de las Sociedades Colectivas, Limitadas y Colectivos de las Comanditarias sin acciones 
Comisionistas én general (1)..
Agentes de Seguros comprendidos en el apartado ej dei artículo 5.® del R. D. de 15-XI1-27 (1).
Dé Rendimientos de la propiedad intelectual cuando* el dominio dé las obras pertenezca a los autores (IX 
De Cédulas de fundación u Otros títulos entregados en pago de h^bajos preparatorios para la fundación de sociedades (1). 
De Gastos de viaje y dietas, deducidos los de locomoción que estfe debidamente justificados 
£>e Representantes y expendedores de productos tnonopolizados (1).
De Retenciones a Profesionales.
Contribuyentes no comprendidos ep las claves anteriores.

E)
P)
O)
H)
I)
J)

K)
L)
M)
N)
(1) Los,^rendimientos dt estos contribuyentes se gravan hasta 31~XII-64 por las disposiciones anteriores a la Ley 41/1964, de 11 de 

junio.
(2) Los artistas, en tanto no se haga uso de la autorización reconocida en el articulo 47-2 de la Ley 41/1964^^ seguirán tributando 

Por las disposiciones anteriores a dicha Ley, utilizándose, rio obstante, la clave C para dichos contribuyentes.

OBSERVACIONES

Se rechazarán de plano las declaraciones que rio consignen, con toda claridad:

EMPRESAS INDIVIDUALES SUJE TAS A CUOTA DE BENEFICIOS
Nombre y dos apellidos del titular.
Domicilio fiscal.
Número del Documento Nacional de Identidad (a).
Número del censo que tiene asignado a efectos del Impuesto Industrial, cuota de beneficios.
Número del organigrama del Impuesto Industrial Cuota de Beneficios.
Provincia en que se halla domiciliada ,1a Empresa a efectos de dicho Impuesto Industrial Cuota de Beneficios, 

(a) Los extraríjeros consignarán su nacionalidad y año de nacimiento.
SOCIEDADES V DEMAS ENTIDADES SUJETAS AL IMPUESTO DE SOCIEDADES

Razón o denominación social.
Número de Empresa que tiene asignado a efectos del Impuesto de Sociedades 
Número del organigrama del Impuesto Industrial Cuota de BeMficios.
Provincia en que se halla domiciliada la Empresa a efectos de (ficho Impuesto

ORGANISMOS Y CORPORACIONES
Denominación del Organismo.
Domicilio.

OTROS DECLARANTES 
Nombre y dos apellidos del titular. ^

. Domicilio fiscal.
Número del Documento Nacional de Identidad.-
En la casilla número de la Empresa se consignará la actividad profesional o empresarial.c.'

NOTAS

El 1 por KM) en concepto de premio por retención no es deducible cuando las Entidades declarantes sean Diputación Provincial, 
A3mntamiento o Corporación de Derecho Público. ' . ■

El período indicará las fechas de comienzo y fin del trabajo o empleo a que las remuneraciones o ingresos gravados se 
refieran.

Cuando el perceptor haya estado empleado durante todo el año, se prescindirá de consignar los datos dél período.
Cuando el c()ntribuyente se halle sujeto a recargo municipal, no scjn válidos los supuestos de las claves B/2-3, ya que la cuota 

del impuesto que ha de reducirse respecto al límite exacto vendrá influenciado en cada caso por los correspondientes recarfos 
municipales.

No es imprescindible consignar en las columnas de remuneraciones, base imponible, deducciones y base liquidable las frac* 
ciodes de peseta.

Cuando una Empresa tenga más de un número de organigrama, por ejercer distintas actividades, consignará el número de 
la principal.

Este resumen se presentará con la declaración correspondiente al cuarto trimestre.
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IMPUESTA SOBRE UDS REOT>IMIENÍ06 
DEL TRABAJO PERSONAL CLAVE

FUNCIONARIO DEL ESTADO, PROVINCIA Y MUNICIPIO 
RETENCION INDIRECTA

Complemento de la declaración del 4.° trimestre de 196..... formulada por
(Nombre deí Oi^n¿mo o CorporacáSn 

de Derecho Público)
y en su nombre D............................................ ........................................................................... ....................... como Habilitado,

Base Imponible

ApeUidos y nombre

Apelkdos y nombre

ApeUidos y nombre

ApeUidos y nombre

N.o del O. N. I.

N.o del O. N. £.

N.o del P N. I.

N.o del D. N. I.

Deducciones Base llQiUldable
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IMPÚESTO SOBRE LOS RSNDIMIEtmXS 
DEL TBABAJp PERSONAL

N.o de la Empresa o Censo 
en la Delegación de Hacienda de

Directores Qcrentes, Administradores, Comisionados, DelegftdOSt representantes 
y empleados de todas clases de Compañías, Sociedades, Asociaciones, Bancos, 
Montes de Piedad, Cajas de Ahorros, Corporaciones (excepto las referidas en 
el articulo 1 •> del R ,D. de l5-xn-27). Casas de Comercio, Empresas y particulares

(XAVE B
Número deí Organigrama 
del Impuesto Industrial 

Cuota de Beneficios

B^MPRE^A

Complemento de la declairacióh del 4.° trimestre 
de 19:..... correspondiente a la .............................

oncina Central, Agencia o Sucúrsal
Base imponible 

(1)

7
H

I
§

Apellidos y nombre

del D. N. I. Clasit. laboral
Periodo a qUe 
corresponden 

las retribuciones

Apellidos y nombre

N.- del D. N. I. Clasif. laboral
Periodo a qUe 
eorreeponden 

las retribuciones

Apellidos y nombre

N." del^D. N. 2i Clasif. laberAl
Periodo a que 
eoirespenden 

las retribuciones

Apellidos y nombre

N.“ del D. N. I. Clasif. labwal
Periodo a que 
eerresponden ' 

las retribuciones

Dedudcionés Basé liquidable‘(T
Recargos
m¿mé
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IMPUESTO SOBRE LOS RENtíÍMlENTOS 
DEL TRABAJO PERSONAL

N,** de la Empresa o Censo 
en la Delegación de Hacienda de

ARTISTAS DEPENDIENTES

CLAVE

Número del Organigrama 
del Impuesto Industrial 

Cuota de Beneficios

EMPRESA

Complemento de la declaración del 4> trimestre
de correspondiente a la ..................................
*.................Óflcina Oéntiui. Agencia o súcui^ ”

T
Pk

Base imponibleimponlb

Ai>ellld08 V nombre
------^J------

N.* del D. N 1. Clasli laboral
Periodo a que 
Corresponden 

las retribuciones

Apellidos V nombre

del D. Ñ. I. Clasil,. laboral
Periodo a que 
corresponden 

las retribuciones

Apellados y nombre

N.' del D. N. I.

= T-—
, 1 Periodo a que

Clasll laboral corresponden
i las retribuciones

Apellidos y nomibre

N.; deL D. N. I.
Periodo a que 

Olastf. laboral correspondén
1 ' las retribuciones

Deducciones Base liquidable 
(2)

Recargos
Importe
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llttXnBró SOIBSS LOS RSNtnMEBNTOS 
mSL TRÁBAJO PSEtSONAL

OBRERO S

BNflPRBSA

K.<» de la fimipresa o Oeneo ........
en la Delegaelén de Hacienda de

CLAVE

Húmero dtfl Ontaaliaaiii» 
del Impueeto Jnituitrial 

^ Ouota de BenéClcloe
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BiPQSSró SOKU! LOei flBND&MIXNTOB 
EKEL mABAJO PSRplONAL

N» de le mnmeea o Cense

en la Oelegaclón de Hacimda de ...........................

PRESIDENTE Y VOCALES DE. LOS CONSEJOS DE ADAONISTRACION 
O JUNTAS QUE HAGAN SUS YECES"

CLAvi: |£

.------ -—^----- "r '
t^OimeFo del Organigrama 
del Impuesto Indusmal 

Cuota de Beneficios

filtfPRESA ..

Complemento de la declaración del 4« trimestre de 19...... correspondiente
a> ............................... ......... ;................................... ....................... . ...................

Oficina Central Agencia o Sucursal

ApellldoB y nombre N.o del a N. I. Pdbiadón

ApeUldcs y ncrntere N.o del a N. t Población

. ApeEidos y nombre N.o del a N. L F<(^lación

Apeuidoi 7 nombre" ir.o aiá a X. L FoblaOlón'

Base imponible, 
y

basfi iiguiüable ^1) y &}

Itoearsós
ImpCKte*
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IMPUESTO SOBRE LOS RENP1MIEN1X36 
IXEL TRABAJO PERSONAL

N.o de te ^apresa e Cen$o ........
en la Delegación de Hacienda de ..

SOCIOS DE LAS SOCIEDADES COLECnVAS» LIMITADAS Y CMdECTIVOS 

DE LAS COMANDITARIAS SIN ACCIONES

CLAVE

NúQiero del Organigrama 
del impuesto Industrial 

Cuota de Benenolos

EMPRESA

Complemento de la declaración d^ 4.” larnnestxe de 19.......conrespondtente
a la........................ ............. *.........................................................................................

Oficina Central. Agenda - o Suouisal

T

i

Base Imponible 
ybase llQuldaUe(1) y (2)

Apellidos 7 nombre N.o del D. N. 1. Población

Apellidos y nombre N.o del D. N. L Población

Apellidos y nombre N.o del D. N. L Población

Apellidos y nombre N.o del D. N. L Población

RecárgoB

Importe
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ifiilPinSBTO SOBRE LOS RBNDlMIEiMTOe 
DES. TRABAJO PERSONAL

N.o de la Émpiresa o Oezu» ...........

en la Oelegaddn de Hacienda de

CLAVE

1
0i

8

EMPRESA .........

C O MI SIONISTAS

Oomplem^to de la dei^adón del 4.” trimestre de 19......
oarrMpoadlente a la .............................................................

Oficina Central. Agencia o Suciirsal

Apellidos y nombre

N.o dél D. N. I. 1 Población

* Apellidos y nombre

N.0 dél D. N. t Población

• Apellidos y nombre

N.o dél D. N. L Población

Apellidos y nombre

N.o del D. N. t Población

Número del Organigrama 
del Impuesto Industrial 

Cuota de Beneficáos

Comisiones Importe 
coeficiente 
de gastos

Base Imponible
ybase liqviidable

(1) y (2)
Recargos
Importe
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EMFUESTo SQBR^ LOS Ri^tomomnnos 
DEL TRABAJO PERSONAL

AGENTES DE SEGUROS

EMPRESA

de la Empresa o Censo..........

en la Delegación de Hacienda de

CLA^E H
Número del Organigrama 
del Impuesto Industrial 

Cuota de Beneficios

••••*•••••••••••••••••••■••••«•••••«• i

Complemento de la declaración del 4.® trimestre 
de 19......  ccrrespondlente a la .......... .......

Ofidna Central Agencia o Sucursal

T

8

Apellidos y ñombre

N.o del D. N. I. Población

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I. Población

Apellidos y nombre

N.o del D. N. t. Población

Apellidos y nombre

N.o del D. N. 1 Población

Remunera­
ciones

Gastos de per­
sonal. Monte­
pío y Seguros 
Sociales. Re­
gla 33. Instr. 

27-1-1968

Importe 
coeficiente 
de gastos

Base imponi­
ble y base li­

quidable 
(1) y (2)

Recargos
Imports
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IMPUESTO SOBRE LOS RENDUdOENTOS 
DEL TRABAJO PERSONAL

N.o de la Empuesa o Censo ...........

en la Delegaolón de Hacienda de

CLAVE
DE LA PROPIEDAD INTELÉCTDAL CUANDO EL DOMDaO DE LAS (HHIAS 

PERTENEZCA A LOS AUTORES
Número del Organigrama 

áéí Impuesto Industrial 
Cuota de 'Beneficios-

empresa o pniDAD

Complemento de la detdaraddn del 4.® trimestre de 19.......corres­
pondiente a la ................................................................................................

Otlelna Oentral, Asesóla o Buoiirsal

T
Pi

Apellidos s nompre

aemuneraciónes
(1)

N.o del D. N. I. Conoepto del rendlmieAto •

Apellidos y nombre

N.o del D. N. 1. Conoepto del rendimiento

Apodos y nombre

N.o del D. N, I.
/

Concepto del rendimiento

o
ApeltidoB y nombre

N.« del D. N. L Concepto d^ rendimiento

Importe 
coeficiente 
de gastos

Base imponible
n y

base liauldable 
(2)
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itíUiummm

impuesto SOBRS los RBNSmZBIliOe 
' D<EL ISABAJO FSSiSOiKAL

N.o de la nmprefla o Censo • •-••••••• i é ««mÍ aa«é«e I
en la DelegacMa de Hacienda de •.•••••••'•Me;

C^ÜLAB de FDNOAOKHf ü OTROS nTÜLOS BNTRBRAIKMI EN PAGO 
DE TRABAJOS PREPARATORIOS PARA LA FDITO'ACION DE SOCIEDADES

BMFBESA
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IMI^JESTO SOB3RS LOS BENIUMIENTOB. 
EKBL TSABáOO PBRSONÚL

N.o de kt' EiBvcesa o O^iso .........
ea la Delegwelúa de Hateada de

DE GASTOS DE VIAJES Y METAS MDÜOIDOS LOS DE LOCOMOCION 
QCE ESTEN OEEdAMÉNTE JüSranCADOS

EMPRESA
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UMPmSTO SpBl^ LC)6
Dtez. TRABAJO PORSCÚtAL

■+■

N.o de H Beapresa o Oeaso........
en la Delegarán.de^usi«iida de

BEPRBSENTANTES Y EaOPRNDEDOBBS DB ntODÜCTOS MONOPOIlZáDOS

EMFRaSA

complemento de la declaración del 4.^ trl* 
meetre de 19..... corFCspondiente a la.......
.......................................... ..............................................................................—....w....

OflclDá Gentcal, Agencia o Sueiusal ^

T
ai

1/

'Rcmuaeai^
clonec

ApeUAdóé j nosateé
-—^—t-—

Na <M D. N. L í^lMlón

ApeUldoB y nombre

N.o del D. N. I. PoblafClto

Apeaftdos 7 nembrc

N.o del D. N. ,1. Población

/ • Apdftldps y nomtee

N.o dél b. N. X

. 1 . ,1,

y'
Población

Qastos de pér- 
eonal. Mónte- 
pío y Seguros 
Sodalesk Re­
gla 88, Inst.

27-1-1988

Importe 
coeficiente 
de gastos

''Rase
Imponible

(1)

Deduc­
ciones UquldabXe

(2)
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JifflraBVro SOBRE LOS RENDEMiBNtOe 
DOEL IBAÍEUUO pmtSOiN^

N.o dé la Emptresa o Oeziéo • ••• «a*

en la Delegación de Hacienda de.....

CLAVli
SR. INSPECTOR DE LA PROYINCU

DE

M
Núíaero del Oiganlgrama 
para el Impi*esto Indus­
trial Cuota de Beneficios

Se remite detalle de atenciones 2 % a profesionales domiciliada en esta Provincia, Ingresado según carta de pago 

núm^ fecha ...........................................

EMPRESA

7

>

s
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IMPUESTO SOBRE LOS RSÍiDlIMlENTOS 
DEL TRABAJO PERSONAL

N.^ dé la Empresa o Oexiso..... .

en la Delegación de Hacienda de

RETENCION DEL 2 % A PROFESIONALES DOmCILlADOS EN LA PROVINCIA

EMPRESA

Ccwnplem^to de la declaración del 4:® trimestre de 19...... co­
rrespondiente a la

Oficina Centml. Agencia o Gtuciarsal

ApelUdos y nombra

Honorarloa

N.» del D. N. I. Población Profesión

ApeUldos y nombre

N.* del D. N. 1. Población Profesión

Apellidos y nombre

N.« del P. N. I. Población Profesión

Apellidos y nombre^ \

N.* del D. N. I. Población Profesión
f

2% retenido
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IMPUESTO SOIBIBE L06 RENIXIMIENTOe 
. DEL TRABAJO PERSONAL

N.o de la Báliireaa o Censo...........
en la Delegación de Hacienda de

CiáAVE N
Número del Organigrama 
para el Impuesto Indus­
trial Cuota de Beneficios

EMPRESA

Complemento de la declairaclón del 4.o trimestre 
de 19...... corresi)Qndleiite a la....................................

*Ofl<HiÍLa*‘Oeiitrair’Agencla‘’o’SüC^^ *'*

7
tú

8
s

Base imponible

ApeUldos y nombre

N.* del D. N. I. ^dasif. laboral
, Periodo a que 

eorreeponden 
las retriDUOlones

Apellidos 7 nombre

N.* d«l O. N. I. Clasif. laboral
Periodo a que 
corresponden 

las retribuciones

Apellidos 7 nombre
•

N/ del D. N. L Claslf. laboral
i

Periodo a que 
corresponden 

las retribuciones

Apellidos 7 nombre

N.* d«l D. N. I. Claslf. laboral Periodo a que 
correeponden 

las retribuciones

Deducciones Base liquidable Recargos
Importe
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iMopiiBSTo &OBEIE LO0 nimimjamTos 
DEL TRABAJO PERSONAL

N.o de la Empresa o Censo...........

en la Delegaoldn de Hacienda de

Directores Gerentes, Administradores, Comisionados, Delegados, representantes 
7 empleados de todas clases de Compañías, Sociedades, Asociaciones, Bancos, 
Montes de Piedad, Calas de Ahorros, Coiporadones (excepto las referidas en 
el articulo dd R. D. de 15-xn-27), Casas de Comercio, Empresas y particulares

EMPRESA

Complemento de la dedaración del 4.« trimestre
de 19.__ correspondiente a la................ ....................

Oficina Gentil, Asexicía o 8^
Base tmipónlble 

(1)

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I. OlaBlf. laboral
Periodo a que oo- 
rreepoiidin las retrl- 

bnmones

Apelados 7 nombre

N.o dél D. N. t Olaslí. laboral
Período a que co­
rresponden las retrl- 

bueiones

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I.
•
Claslf. laboral

Periodo a que co­
rresponden las retri­

buciones

Apellidos y nombre

N.o del D. N. 1 Claslf. laboral
Periodo a que co­
rresponden las retri­

buciones

Deduooionee Base Uquldable 
W

Becárgroft
Importe
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l¡Ml>I]IESTO SOBRE) LQ6 REStDXMIEMTOS 
UEL UtABAJO feStSONAL

<te la Siapiresa o Oeoso......... .

en la Detesadón de Haelenda de ...

• •«-•a •

Directores, Gerentes, AdminlstradoieB, Ckxmlslonados, DdegadoS, representantes 
y empleados de todas clases de Compañías, Sociedades, Asociaciones, Bancos, 
Montes de Piedad, Oajas de Ahorros, Corporaciones (excepto las referidas en 
el artlcutO i.” del R. 1^. de 15-XII-27>, Casas de Comercio, Etepresas y partlcolares

clave: B
Número del Organigrama 
iMira el Impuesto Indus­
trial Cuota de Beneficios

EMPitESA

Ooonpilemeiito de la deelaaacidn del trimestre 
de 19l..... correspondiente a la....................................

Ofidna C^tíul. Agencia o Sucursal
Base imponible 

(1)

Apellidos y nombre

N.0 dd D. N. JL Clestf. laboral
Periodo a que oo- 
rreepcmden las retrl- 

budones

Apellidos y nombire

N.o del D« N. L Claslf. laboral
Periodo a que co­
rresponden las retrlr 

buolanes

Apellidos y nombre

N.0 del a N. 1. Clsslí. laboral Período a que co­
rresponda las retri­

buciones

Apellidos y nombre

N>^ dd O, K. L Claslf. laboral
Perlocib a que co­
rresponden las retri-

bpdones

Deducciones Base ilquldabie 
W)

Recargos
Importe
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IMPTTEiSTO SOBRE LOS RENt>IMIEa«T0(9 
DEL TRABAJO PEElSOiNAL'

la Empirasa o Censo .........
en la Delet^lóo de ,Haelenda de

Directores Gerentes, Administradores, Ccanlslonados, Delegados, representantes 
7 empleados de todas chases de Compañías, Sociedades, Asociaciones,' Bancos, 
Montes de Piedad, Cajas de Ahorros, Coloraciones (excepto las referidas en 
el articulo 1° del R. D. de 15-xn-27), Casas de Comercio, Empresas y particulares

GLATB B

N^úméro del Organigrazna 
pam el Impuesto Indus­
trial Cuota de Beneiflolái

EMPRESA • ••••••••■••••••••••••.•••■••••••••«■•••••a  ••••••••••••••• •«••••••

Complemento de la declairación del 4.® trimestre 
de 19...... correspondiente a la............................... .

Ofícljüá Cen<ta^l, Ág^cia o SÜcüü^.........................
Base Uauidable 

(1)

Apellidos y nombre

N.o del D. N. L Claslf. laboral*
Pearíodo a que co­
rresponden las retri­

buciones

Apellidos y nombre

N.o del D. N I. Claslf. laboral
triodo a que co­
rresponden las retrl- 

buctones

Apernóos y nombre

N.o del D. K. I. Claslf. laboral
Periodo a que co- 
rreepondén las retri­

buciones

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I. Claslf. laboral
Periodo a que óo-
rresponden las retri­

buciones

Deducciones Bees Imponible Recargos . 
Importe



8 diciembre 1964 B. O. del E.—N6m. 294

UQtnEDACION PROVlSiONAL

UonktacWii ...............

DetdanMlo a cuenta ........................ .

0ÜOTA
RB0ARQO8 TOTAL

BSimicIpal A, Empréstito

....------- :--------- ;---------- ------- .................. ............

• •

Muta per retrase

TOTAL A IIKHtlBSAR .........

X
a

* ,
....--- ...--------- y-----

...---- ------------- —
L ■ ■ 1 a. ■„■■■—

/ ,

DBBE PASAR A INTEBVBNOIOK

.. a......de............ ................ .......................196.
B1 XDap«etor Diplomíulo.
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IMFUESTO SOBRE LOS HENDiadlENTOS 
DEL ;TRARAJ0 personal.

N.« de la BmiMresa o Censo.....

en la Delegacién de Haelenda de.

Directores, Gerentes, Admlnisteadores, Comisionados, Delegados, representantes 
y empleados de« todas clases de Compañías, Sociedades, Asociaciones, Bancos, 
Montes de Piedad, Cajas de Ahorros, Corporaciones (excepto las referidas en 
el articulo 1«del R. D. de 15-xn-27), Casas de Comercio, Empresas y particulares

CLAVE B

Kúmero del drganlarama 
pivia el Impuesto Indus- 
trlaa Cuota de Benefldee

empresa

Complemento de la declaración dél 4.o trimestre 
de 19......  correspondiente a la......... .........................

Of icina OentmiV Agencia o * sScúfl^ ” '
Base Imponible 

(1)

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I. Claslf. laboral
Periodo a q<ue co- 
rre^onden las retri­

buciones

Apellidos y nombre

N.o del D. N. I. Claslf. laboral
Periodo a Que co­
rresponden las retri­

buciones

Ap^ldos y nombre

N.o del D. N. 1. Claslf. lábóral
Periodo a que co­
rresponden las retri­

buciones

Apellidos y noinbre

N.o del D. N: i. Ciasif. laboral
Periodo a que co-
rr^ponden las retri­

buciones

Deducciones Base Liquidable 
(2)

Recargos
Imi^rte
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XfEtEGAClON DE HACIBKDA
pe'..... .......................................... .....................

tÍ|Ft7S0lX> SOBRE liós BENSmODITOS 
DEL

t1tABA)o P8EB0NA1.

AAÓ iM...
peclabacioE compibmbntaru

Q. ML Apt. 4 y 7 c>

R' Registro preseiitacUn

ApeUldos y nombre M.* déf D; 1^, L

. bomíolUot caüe y número Besldeno^
. \

Y ^ su MOMRBE ^ r
ApeUldos y nombre

'SM CALIDAD I» zw

D

DECLARA. A'LA HACIENDA PUBLICA, de acuerdo con lo disptMrtitn^ loa apar­
tados 4 y 7 c) de la O. M. de W-^^-64, laar diferencias ou'^^^^eorreaponden 
satisfacer al no .haber sido objeto de retención en el acto del pa^de las percep- 
ciopea satisfechas por li^ empresas o entidades Que se^cihii^n el anexo, que 
aselendep é¿ el año arriba expresado a la cantidad de ^

I
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OBSERVACIONES

ARTiCüiO 30 DE LA LEY (3ENBRAL TRIBÜTARIA.

Es sujeto pasivo la persona natural o jurídica que según la .Ley resulte obligada al cumpitmleinto denlas pres­

taciones tributarias, sea como contribU3^te o como sustituto del misma

ORDEN MXNIBTERIAL DE 12 DE JUNIO DE im

4.0 Los contribuyentes á que esta Orden se refiere tendían siempre la consideraclán de sujetos pasivos por 
razón de las cuotas q{ie tuvieren origen en la acumulación a un mismo titular de percepciones superiores a la 
cifra del limite exento, o por minoraciones en la base imponible que se practiquen en más de una retribuolón, para 
determinar la base fiquidable.

7.0 Bi Impuesto se recaudará:

c) Por exacción, mediante, declaración, cuando se trate de contribuyentes en quienes se den las circuns­
tancias previstas en el último párrafo del número cuarto de esta Orden.

CIRCULAR NUMERO 5. DE 15 DE JUOTO DE 1964, DE LA DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS
DIRECTOS.

6. . Declaraciones tributarias de los .contribuyentes.

6.1 Los contribuyentes que a principio del ejercicio tengan remuneraciones totales inferiores a 69.000 pesetas 
o entre 60.000 y 63.265,80 pesetas,' y que a lo largo del año experimenten modificaciones en el toporte dó sus re­
tribuciones que lleven consigo el devengo dtel impuesto o ei aumento de la cuota tributaria, podrán, de no haber 
sido objeto de retención por los Habilitados o enu>resas. declarar dentro del primer trimestre del siguiente ejer­
cicio, mediante el modelo qfie en su día se amniebe, la deuda tributaria die que resultasen deudores, quedando así
exentos de^ toda responsabilidad. El impofte de las cuotas se ingresará en el momeo/to de la presentación de las 
declaraciones
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OBSERVACIONES

ARTICULO 30 DE LA LEY GENERAL TRIBUTARIA.

Es sujeto pasivo la persona natural b jurldloa aue se^ün la Ley resulte obligada al cumpliinieinto de las pres­
taciones tributarias, sea como contribuyente o como sustituto del mismo.

,

ORDEN MIN;[STERIAL de 12 DE JUNIO DE 1901

4.0 Los contribuyentes a que esta Orden se refiere tendrán siempre la consideración de sujetos pasivoq pof 
razón de las cuotas que tuvieren origen en la acumulación a un .mismo titular de percepciones superiores a la 
cifra del limite exento, o por minoracionee en la base imponible que se practiquen en más de una retribución, para 
determinar la base liquidable.

7.0 El Impuesto se recaudará:

c) Por exacción, mediante declaración, cuando se trate de contribuyentes en quienes se den las circima^ 
tandas previstas en el último párrafo del número cuarto de esta Ordeq.

CIRCULAR NUMERO 5. DE Id DE JUNIO DE 1964, DE LA DIRECCION GENERAL DE TlN^tTESTOA
DIRECTOS.

6 Declaraciones tributarias de los cbntribuyentes.

6.1. Los contribuyentes que a principió del ejercicio tengan remuneraciones totales Inferiores a 60.ÓO0 pesetas 
o entre 60.000 y 63.255,80 pesetas, y que a lo largo del año experimenten modlficadones €b .el Importe de sus re^ 
tribuciones que lleven consigo el devengo del Imputeto o el aumento de la cuota tributaMá, pódráñ, de no haber 
sido objeto de retención p8R los Habilitados o empresas, declarar dentro del primer trimestre del siguiente ejer* 
cicio, mediante el modelo que en su día se apruebe, la deuda tributaria de que resultasen deudores, quedando asi 
exentos de toda responsabilidad. El importe de las cuotas se ingresará en el momento de la presentación de Jai 
declaraciones
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l&ELEOACION DE HACIBKDA
DE ....... \........................................................

8C»RB LOS REimiMIENTOS 
DEL

TBABAJO PERSONAL

Afto 196...
PECLABAGION OOMPLEMENTARU 

a M. 12^VI-64. Api. 4 7 7 c)

N/ Registro presentacióo

T
o;
H
o
»
8
s
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OBSERVACIONES

ABTIOüIjO 80 DB la LEY GENERAL TRIBUTARIA.

Es sujeto pa8i?o la peroona natural o lurídlca que ^gún la Ley resulte obligada aJl cumitlimDante de iae 
tacion^ tributarias, sea como contrlbayeiite o como siistltutó del mismo.

ORDEN MINISTERIAL DE 12 DE JUNIO DE 1964.

4» LOS contribuyentes a que esta Orden se refiero tendrán siempre la consideración de sujetos pasivos peí 
razón de las cuotas que tuvieren origen en la acxunulaclón a un mismo titular de percepciones supéñores a la 
cifra del limite exei\io, o por minor^ones en la base Imponible que se practiquen en más dé una retrllmciótb, para 
determinar la bese liquidable.

7.0 131 Impuesto se Fecandard:

c) Por exacción, mediante declaración, cuando se trate de contribuyentes en quices se den las clreune- 
tandas previstas en el último párrafo dd número cuarto de esta Orden.

OIROULAR NÚMERO 6. DE 15 DE JUNIO DE \m, DE LA DIRBCCION GENERAL DE IMPUESTO#
DIREOTOS.' ‘

6.^ Dedaraciones tributarlas de los contribuyentes.

6.1 Los contribuyentes que a principio del ejercicio tengan remuneraciones totales Inferiores a 60.6Ó0 pesetaé 
o entré 60.000 y 63.255,80 pesetas, y que a lo largo del año experimenten modifioedones en el Importe de sus re­
tribuciones que lleven consigo el devengo dd impuesto o el aumento de la cuota tributaria, podrán, dé ne hiínr 
sido objeto de retendón por los Habilitados o empresas, declarar dentro del primer trimestre del dguiente éjaiv 
dclo, mediante d modelo qüe en su día se apruebe, la deuda tributarla de que resultasen deudores, quedando así 
exentos de toda responsabilidad. El lmpq|rte de las cuotas se tagrasará en d momento de la presentación de Jas 
dédaradones
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Í>ELEOACION DE HACIENDA

impuesto sobre los RENDIMIBNTOS
DEL

Año m...

DECLARACION COAVLEMSfTARU 
O. M. 12-yi-44. Apt.-4 7 7 6)

\ TRABAJO PERSONAL

ApdUdos y noatibrt N- del p. íf. I.

ponücllto: calle y púipcro ** Eesldencia

YiroSüÑOMBRB \
; Apellidos > nombre tí.* del D. N. I. y\.

EN CAUDADOS

DECLARA A LA HACiróDA P9BUCA. de acuerdo con lo diai; 
tadps 4 y 7 c) de la O. M. de ^2>VI-64, las diferencias 
aátisfac^' al no haber sido obleto de retenelCn en el acto de 
Clonm satisfechas i>or las empresas o entidades que se clt 
«stíeñden en el afto anlba expresado a la cantidad de

(n los
corresponden 

las percep- 
anexo, qúe

paoredkRde la slgnieBte:
------------------------------ ----------------- —

LIODr-DAOION A CCE^A'/^

CÜO^A DEL TESORO................ .............................
RECARtíO MCNlCiPAL ..... ....................................
RECARGO EMPRESTITO ..^5^.^......................

------------ ----------

----- ---------------- ---- ............................................. ............ ...,.«,4^,...^,. ,

TOtAL........ ........................,........................ ....—----------- ----

T

I

t r»» « « & .. . ... de ........................

SL DWLARAHm
de 196.
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OBSERVACIONES

ARTICULO 30 DE UA LEY GENERAL TRIBUTARIA.

Es sujeto pasivo la persona natural o JurliUca que según la Ley tesMlbe obligada al euniplimlento de las pee»* 
taciones tributarlas» sea como contribuyente o como sustituto del mismo

ORDEN MINISTERIAL DE 12 DE JUNIO DE 1964

4» Los contribuyentes a que esta O^en se refiere tendrún siempre la consiáeraclóin de sujetos pasivos por 
razón de las cuotas que tuvieren origen en la acumulación a un mismo titular de percepciones superiores a la 
cifra dei limite exéato» o por minoraciones en la base imponible que se practlqueii en mús de una retribución» para 
determinar la base liquidable.

q.o El Impuesto se recaudará:

c) Por exacción» mediante declaración» cuando se trate de contribuyentes en quienes, se den las clreima- 
^tancías previstas en el último párrafo del número cuarto de esta Orden.

CIROOT^ NUMERO 6. DE 15 DE JUNIO DE 1964. DB l^A DXRBOCICO) , GENERAL DE IMPUESTOS
DIRECTOS.

6. Declaraciones tributarias de los contribuyentes.

6.1 Los contribuyentes que a principio dél ejercicio tengan xemuneraíclones totales inferiores a 60.000 peseitaa 
o entre 60.000 y 63.255.80 pesetas» y que a lo largo del afio experimenten modificaciones en el Importe de sus ra- 
tribuclonés que lleven consigo el devengo died impuesto o el aumento de la cuota trlbutauia,. podrán» de no baber 
sido objeto de retención por los Habilitados^ o empresas, declarar dentro del primer trimestre dél siguiente ej^ 
ciclo» mediante él modélo que en su día se apru^ la d^da tributaria d)e que resultasen deudora, quedando asi 
exentos de toda responsabilidad.. El importe de 1m cuotas se ingresará en él momento de la praentadón de las 
dedaraciones.



UQÜIDACIONES QtnS PROCEDEN, niNIENBO EN dlENTA LA8 PERCÉPCIONÉS Y LAS DEDUCCIONES REGLAMENTMtIAS:

aMFRRSA O ENTIDAD DVomBlE ÓEDODQIOICBB

*
---- --------- -/

——r*----—•
• •

—-----------

/

BASB
UQtTIDABLB

TOTAL • •• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• i

CUOTA 
DEL TESOHO

R E CAR Q Ó 8

MüNICIPiiL

UQUIDACIONES QÜE HAN SIDO PRACTICADAS. CON RETENCION DQ. OnPÜ ESTO SpBRE LOS RENDDAffiNTOS’DEL TRABAJO PERSONAL; i»

I
I

EMPRESA O ENTIDAD ftMRK
JMPOmBUS

D¿DUCCIOKNEB

f

- - - :......................................... T.................... - r----r - -4 v ------------ ------
•

II' ^

A TOTA!1 ••• •••• ••••

3A8B
LIQUIDAJBLB

CUOTA 
DEL TEI30RO

R E O A.R 0 0 8

MUNICIPAL EMPRE8TITO
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?

R EJB U M B M OUOTA TESORO
R 1 C A B o

MIBUCIBAL ^EMPREUSZTTO

Total liquidaciones que proceden ...

> > iMractlcadas ..... ;

Diferencia a Ingresar ................

........J......------------- - i --- -------------- ,

------------------
•' ■’ ~™"-------7

-----------------



LIQUIDACIONES QUE PROCEDEN, TENIENDO EN CUENTA LAS PERCEPCIONES Y LAS DEDUCCIONES REGLAMENTARIAS:

EMPRESA O ENTIDAD BASE
IMPONIBLE DEDUCCIONES BASE

LIQUIDABLE

TOTAL

CUOTA 
DEL TESORO

RECARGOS

MUNICIPAL EMPRESTITO

UQUIDACIONES QUE HAN SIDO PRACTICADAS, CON RETENCION DEL IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS DEL TRABAJO PERSONAL:

BMPRESA O ENTIDAD BASE
IMPONIBLE DEDUCCIONES BASE

LIQUIDABLE
CUOTA

DEL TESORO
RECARGOS

MUNICIPAL EMPRESTITO

................ ........
•

*
..

------------- -------

r

TWTAT.

*

•

RESUMEN CUOTA TESORO
RECARGOS

MUNICIPAL EMPRE^rro

Total llquldacionea que proceden ...

> > practicadas ..... .

Diferencia a Ingresar ...............

----------- -—

—......... ----------------- -
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LIQUIDACIONES QUE PROCEDEN, PraiiENDO EN t^NTA LAS PERCEPCIONES V LAS DEDUCCIONES REGLAMENTARIAS:

EMPRESA O ENTIDAD BASE
IMPONIBLE

BASE
LIQUIDABLE

RECABOOS
DEDUCCIONES CUOTA

DEL TESORO MUNICIPAL EMPRESTITO

o
/

—.................. -....... ?.............................................. ........................................... -
•

*
TOTAL /

§
K>

UQUIDAdOÑES QUE HAN SIDO PRACmCADAS. CON RETENCION DEL IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS DEL TRABAJO PERSONAL:

' 1 BASE
IMPONIBLE DEDUCCIONES n AQir CUOTA

DEL TESORO
RECARGOS

EMPRESA O ENTIDAD 13aCU!i
LIQUIDABLE MUNICIPAL EMPRESTITO

'

,

TOTAL
.. ..

00

B:o
5*
B
3
\o

RESUMEN CUOTA TESORO
R E C A R 0^0 8

MUNICIPAL EMPRESTITO

Total liquidaciones que proceden ...

> > practicadas ......
......................... ........

1
Diferencia a Ingresar ............... -----------------
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B. O. del £.—Núm. 294 8 diciembre 1964 16293

LIQUIDACION PROVISIONAL

Liquidación provisional ..i..............

Declarado a cuenta ..........................

OÜOTA R £ 0 A R O O 8 TOTAL
Municipal A, Empréstito

-----------------------

T. TOiTT rrw^ ........................- —-------- ---------
Multa por retraso............... .............

TOTAL A INORB9AB ......... ----------- -------- .......--------------- --------------- -

DEBE PASAR A INTERVENCION

a...... de......... ........................ .............. de 196...
SI Inspector Dlplomsdok



LIQUIDACIONES QUE PROCEDEN, TENIENDO EN CUENTA LAS PERCEPCIONES Y LAS DEDUCCIONES REGLAMENTARIAS:

EMPRESA O ENTIDAD SASE
IMPONIBliS DEDUCCIONES

TOTAL.

BASE
LIQUIDABLE

CUOTA
DEL TESORO

•

—

RECARGOS

MUNICIPAL EMPRESTITO
♦

V

«

•

LIQUIDACIONES QUE HAN SIDO PRACTICADAS, CON RETENCION DEL IMPUESTO SOBRE LOS RENDIMIENTOS DEL TRABAJO PERSONAL:

BMPRSSA O ENTIDAD BASE
IMPONIBLE , deducciones BASE

LIQUIDABLE
CUOTA

DEL TESO RO
RECARGOS

MUNICIPAL EMPRESTITO

•

-......................

---------- ---------- —

—...................

..............-....... —
*

.........................

TVYTAT ......................... ------ -—:......... .........................

RESUMEN CUOTA TESORO
RECARGOS

MUNICIPAL EMPRESTITO

Total QuldaoloBos ous DrocjOÚGn

» » practlcadai; ...........

ft iTifirrftRar ................
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(Continuará.)
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